Beli di Website
kipascke.co.id
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
13
0
12
0
22
6536/R/J/CF-C646-9Z/DE/C
CENTRIFUGAL
EXTRACTION DUST
FANAplikasi Pemasangan :
Pabrik kayu, mesin boiler batubara, dll
READY STOCK
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idOfficial Store
Tokopedia CKE
POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS
(kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
CF-C646-4C/2.2/4-9Z 2.2 380 1665 1575 ~ 4794 839 ~ 631
CF-C646-4C/5.5/2-9Z 5.5 380 2320 2840 ~ 5835 1669 ~ 1387
CF-C646-5C/5.5/4-9Z 5.5 380 1620 3445 ~ 7492 1260 ~ 1054
CF-C646-5C/7.5/4-9Z 7.5 380 1740 4953 ~ 10207 1359 ~ 812
CF-C646-6C/7.5/4-9Z 7.5 380 1350 6419 ~ 10565 1207 ~ 1079
CODE
DIMENSION
(CM)
100 x 95 x 25